
     5 min

     5 min

Gare
Saint-Lazare

5

9

12

12

1

18

18

11

6

16

12

35

24

1

35

31

41

16

75 84

55

91

95

99

5

12

15

54

37

45

14

26

37

7

48

1

1

1

1

5

1

6

4

9

1

6

37

14

12

24

8

22

14

32

1

5

24

24

18

9

1

59

53

10

15

31

17

10

55

8

31

87

58

18

63

71

1

60

1

11

11

10

17

18

1

17

26

38

35

103

6

60

15

26

8

56

54

11

5

28

5

12

26

4

22

24

1

1

12

1

21

13

1

23

6

18

18

46

38

8

9

78

46

1

36

34

1

66

94

98

78

78

23

12

1

4

63

1

18

6

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

Grands Magasins
des Galeries Lafayette

Grands Magasins
des Galeries LafayetteThéâtre

des Mathurins

Madeleine

Théâtre
Michel

Théâtre
Daunou

Lafayette
Maison

Église de
la Madeleine O�ce de

Tourisme
d'Italie

Musée
du Parfum
Fragonard

L'Olympia

Association des
Amitiés Asiatiques

Institut de Langue Japonaise

Comédie
Artistique
Caumartin

Impôts
Direction des

Services Fiscaux
Paris-Nord

Théâtre
Édouard VII

Théâtre
de l'Athénée
Louis Jouvet Opéra

National de Paris
Palais Garnier

Centre
de Santé
St-Lazare

Bibliothèque
Eau Vive

Monoprix

Collège
et Lycée
Morvan

Police

Église
St-Louis
d'Antin

St-Lazare

La Poste

Espace
Georges

Bernanos

Institut
Aéronautique

de Paris

St-Lazare

Gare
Hausmann
St-Lazare

Fédération
Nationale des

Gîtes de France

Théâtre
Mogador

Centre
des Finances

Publiques

Europe

ISCOM
Institut Supérieur

de Communication
et de Publicité

Lycée
Condorcet

SNCF
Centre de
Formation

Grands
Magasins

du Printemps

Lycée Général
et Technologique

Racine

Chapelle
Expiatoire

Grands
Magasins

du Printemps

FIPA
Fédération Internationale
des Producteurs Agricoles

Maison
Départementale

pour les Personnes
Handicapées

CLEISS
Centre de Liaisons

Européennes
et Internationales
de Sécurité Sociale

Église
de la Trinité

Square
de la Trinité

Passage 
de Provence

Haussmann
Mogador

Place de
la Madeleine

Place
d'Estienne

d'Orves

Place
de l'Opéra

Place
Jacques
Rouché

Place
Georges

Berry

Place
du Havre

Place
Gabriel Péri

Place
Charles
Garnier

Place
Édouard VII

Place
Diaghilev

Place
de Budapest

Avenue 
de 

l'O
péra

Boulevard 
 

 
 

M
alesherbes

Ru
e 

 
 

 
 

 
Sc

rib
eRue 

 
 

 
 

 
 

 
Auber

Ru
e 

 
 

 
 

 
Tr

on
ch

et

Ru
e 

de
 

la 
Pa

ix

Rue  du  4  Septembre

Boulevard des Capucines

Boulevard  de  la  Madeleine
Boulevard   des   Capucines

Rue  St-Lazare

Rue   du   H
avre

Rue 
 

de 
 

Rom
e

Boulevard           Haussmann

Ru
e 

 
 

 
 

 
H

al
év

y

Rue 
 

 
 

Gluck

Boulevard        Haussmann

Rue  La  Fayette

Rue  de  Châteaudun

Rue 
de 

Rome

Rue       St-Lazare

Rue  de  la  Pépinière

Ru
e 

 
 

 
d'

Am
st

er
da

m

Rue 
 

 
 

 
 

de 
 

 
 

 
 

Londres

Rue 
de 

Clichy

Rue 
 

 
de 

 
 

la 
 

 
Chaussée 

 
 

d'Antin

Ru
e 

 
 

 
 

 
Go

do
t 

 
 

 
 

 
de

 
 

 
 

 
 

M
au

ro
y

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pa
sq

ui
er

Rue 
 

de 
 

la 
 

Chaussée 
 

d'Antin

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

Vi
gn

on

Ru
e 

 
 

d'
An

jo
u

Ru
e 

 
 

Gr
e�

ul
he

Rue 
 

 
de 

 
 

Castellane

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

 
de

 
 

 
 

 
 

 
 

l'A
rc

ad
e

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

de
 

 
 

 
 

 
 

Ca
um

ar
tin

Rue 
 

 
 

 
 

 
Daunou

Ru
e 

 
Éd

ou
ar

d 
 

VI
I

Passage Caumartin

Rue 
 

 
de 

 
 

Sèze

Galerie de la Madeleine

Rue de
Hanovre

Ru
e 

 
 

Bo
iss

y 
 

 
d'

An
gl

as

Pge des

Capucines

Ru
e d

'An
tin

Ru
e 

 
 

 
 

 
Lo

ui
s-l

e-G
ra

nd

Rue 
 

 
Chauveau 

 
 

Lagarde

Rue 
de 

Port 
M

ahon

M
ar

ch
é 

de
la

 M
ad

el
ei

ne

Sq
ua

re
 É

do
ua

rd
 V

II

Impasse   Sandrié

Rue 
de 

Surène

Rue Bruno Coquatrix

Passage de la Madeleine

Ru
e 

 
 

d'
An

jo
u

Ru
e 

 
 

 
Vo

lne
y

Ru
e 

Ca
m

bo
n

Ru
e 

 
Vi

gn
on

Rue de la Ville l'Évèque

Rue 
des 

Capucines

Rue Meyerbéer

Ru
e 

 
 

 
 

de
 

 
 

 
 

Ca
um

ar
tin

Rue  Lavoisier
Avenue 

du 
Coq

Rue  de  Laborde

Rue Tronson du Coudray PassagePuteaux

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

 
d'

An
jo

u

Rue 
 

 
de 

 
 

la 
 

 
Victoire

Ru
e 

Ch
ar

ra
s

Rue 
 

 
du 

 
 

Rocher

Rue        des        Mathurins

Rue 
 

Blanche

R. de la Trinité

Rue  St-Lazare

Rue     de     Provence

Rue de Stockholm

Rue   de   l'Isly

Rue    de    Provence

Rue   de   M
ogador

Ci
té

 
 

de
 

 
Lo

nd
re

s

Rue   de   la   VictoirePassage   du   Havre

Rue 
 

M
orlot

Rue  des  Mathurins

Cour      d'Am
sterdam

Ru
e 

 
 

 
de

 
 

 
 

Vi
en

ne

Ru
e 

 
 

de
 

 
 

M
og

ad
or

Av
en

ue
 

de
 

Pr
ov

en
ce

Rue           Joubert

Ci
té

 
 

d'
An

tin

Ru
e 

Jo
se

ph
 S

an
sb

oe
uf

Rue  de  Cheverus

Rue               
 Intérieure

Rue 
 

 
de 

 
 

Budapest

Ru
e 

Pa
sq

ui
er

Cour du H
avre

R.
 C

. d
e 

la
 R

oc
he

fo
uc

au
ld

Cr de
Rom

e

Rue
Boudreau

Sq
. d

e 
l'O

pé
ra

Lo
ui

s J
ou

ve
t

Opéra

Haussmann – Saint-Lazare

Villejuif
L. Aragon

bd Haussmann

Pte de Vanves

Grands Magasins

Pte des Lilas

Pte d’Ivry

Boulogne – Île Seguin

Villejuif
L. Aragon

Pont de Levallois

Gare Saint-Lazare

Opéra

Pte d’Auteuil

Pont de Levallois – Bécon

Gare Saint-Lazare

St-Germain-en-Laye RER

Gare Saint-Lazare – Havre
Stade Charléty

Pasquier – Anjou

Gare de l’Est

Mairie
de Montreuil

Opéra

Nation

Gare Montparnasse

Havre – Haussmann

Pte de Montempoivre

Pte de Vanves

Havre – Haussmann

Pasquier – Anjou
Pte d’Auteuil

Gare Saint-Lazare – Budapest

Gare de Cergy – Le Haut

Havre – Haussmann

Gare St-Lazare

Villejuif
L. Aragon

Nanterre – Anatole France

Gare Saint-Lazare

Pont de Levallois – Bécon

Neuilly – Bagatelle
Hippodrome de Longchamp

Pte de Versailles

St-Germain-en-Laye RER

1

Gare de Cormeilles-en-Parisis

Stade Charléty

Pte de Vanves

Gare Montparnasse

Gare de
Mantes-la-Jolie

Gare Saint-Lazare

Gare de Cergy – Le Haut

Gare Saint-Lazare

Gare Saint-Lazare
Pasquier – Anjou

Gare Saint-Lazare

Pte d’Auteuil

Nanterre – Anatole France

Asnières – Gennevilliers

Gare Saint-Lazare

Gare de l’Est

Circulaire
intérieure

r. Auber

Neuilly – Bagatelle
Hippodrome de Longchamp

2

Asnières – Gennevilliers

Gare de Montigny – Beauchamp

Havre – Haussmann

3

Nanterre – Anatole France

St-Germain-en-Laye RER

Pont de Levallois

Rome – Haussmann

Gare Saint-Lazare – Havre

Boulogne – Île Seguin

Neuilly – Bagatelle
Hippodrome de Longchamp

Neuilly – Bagatelle
Hippodrome de Longchamp

Pont de Levallois – Bécon

Pte de Montmartre

Gare du Nord

Saint-Augustin

Madeleine

r. du Havre

Boulogne – Île Seguin

Gare St-Lazare

St-Ouen – Les Docks

Pte d’Ivry

St-Ouen – Les Docks

Gare d’Enghien-les-Bains

Pte des Lilas

Pte d’Ivry

St-Ouen – Les Docks

Place de Clichy

Tickets

Auber

Opéra

Trinité – d’Estienne d’Orves

Gare St-Lazare

Aéroport
Ch. de Gaulle

Levallois – Louison Bobet

Stade Charléty

Asnières – Gennevilliers

Haussmann – Mogador

Chaussée d’Antin – La Fayette

Auber

Havre – Caumartin

Mairie
de Montreuil

Opéra

Concorde

Auber

Havre – Caumartin

Pte d’Auteuil

Châtillon
Montrouge

Gluck – Haussmann

Auber

Gare St-Lazare

Opéra – Scribe

Pte de Montmartre

Pont de Levallois

Pte de
Montempoivre

4

Auber

r. de Caumartin

Services

Gare de l’Est

St-Ouen – Les Docks

Pte de St-Ouen

Saint-Lazare

Pte de
Montempoivre

Mairie
de Montreuil

Pte des Lilas

Havre – Haussmann

Pte de Montmartre

Pont de Levallois

Gare St-Lazare

Levallois – Louison Bobet

Asnières – Gennevilliers

Havre – Haussmann

Gare St-Lazare

Haussmann
Opéra – Visitor Centre

Les Grands
Magasins

Les Grands
Magasins

Opéra
Garnier

0 100 m

N

100 m = 1 min 30

Plan du quartier

Havre – Caumartin

Lignes de transport en commun (1)

Services et 
équipements

Index des rues

Taxi......................................................................................................................................................

(1) Vérifiez le niveau d’accessibilité sur www.iledefrance-mobilites.fr

Sorties

Services

N151 Gare de
Mantes-la-Jolie

Gare St-Lazare
Nation26

Circulaire intérieureN01

AQM_HAVRE_CAUMARTIN
DSF/DMO/PRIV/CS • EDITERRA • © RATP • TOUS DROITS RÉSERVÉS • 05.2023

St-Germain-en-Laye • Poissy 
Cergy • Boissy-St-Léger
Marne-la-Vallée Parcs Disneyland

Mairie
de St-Ouen 
Olympiades

F4E6

E6B6

B6

F1

B2

E4

94
Pont de
Levallois – Bécon
Gare Montparnasse27 Gare St-Lazare

Pte d’Ivry

Pte de Vanves
Pte de Montmartre95Gare St-Lazare

Pte de Montempoivre29
32 Pte d’Auteuil

Gare de l’Est

20
Levallois
Louison Bobet
Pte des Lilas

Pte de St-Ouen
Stade Charléty

Asnières – Gennevilliers
Villejuif – L. AragonN15

N152 Gare de Cergy – Le Haut
Pont de Levallois
Mairie de Montreuil

Gare
d’Enghien-les-BainsN51

N150 Gare de
Cergy – Le Haut

Place de Clichy
Châtillon – Montrouge68

80 Pte de Versailles

66 St-Ouen – Les Docks
Opéra

B2

B2

B2

B2

D2B2

D4

E6

B2

D4

F4

A3

B6B2

21

42 Boulogne – Île Seguin
Gare St-Lazare

Neuilly – Bagatelle
Hipp. de Longchamp
Gare du Nord43

45 Concorde

Aéroport Ch. de Gaulle

D4

E4

N16

Gare de
Cormeilles-en-Parisis

Nanterre
Anatole FranceN53

B3N52

N153 St-Germain
en-Laye RER

B3B2

N154 Gare de
Montigny – Beauchamp B2

D4

D4

C4

C4

E3

C4C2

C2

B2

E4

D4

C4

C3

C2

C4

C4

C2

C3

C2

C2

E4

D4

C3

C4

E3

E4

B3

C4

C4

C3

B2

D4

D4

C4

C4

C2

D4

D4

C4

C4

D4

D4

C4

C4

B3

B3B2

B2

B2

C2

E5

C1

B6

C3........................................

D3........................................

C3........................................

D3........................................

E3

D3

E4

Équipements publics et touristiques 
à 5 min à pied

Tourisme – Culture
•	Grands Magasins des Galeries Lafayette............................................................

•	Grands Magasins du Printemps......................................................................................

•	Lafayette Maison..............................................................................................................................

•	L’Olympia.....................................................................................................................................................

•	Opéra National de Paris–Palais Garnier..............................................................
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Paris

4 Septembre (rue du).......................... F6
Amsterdam (cour d')............................ C1
Amsterdam (rue d')........................C1-C2
Anjou (rue d')................................. A2-A5
Antin (cité d')................................. F3-F4
Antin (rue d')....................................... F6
Arcade (rue de l')............................A5-B2
Auber (rue).....................................C3-E5
Blanche (rue)....................................... E1
Boissy d'Anglas (rue)...........................A6
Boudreau (rue).....................................D4
Bruno Coquatrix (rue).........................D5
Budapest (place de)............................ C1
Budapest (rue de)...........................C1-C2
Cambon (rue)................................. C6-D6
Capucines (boulevard des).............D6-F5
Capucines (passage des).....................D6
Capucines (rue des).............................D6
Castellane (rue de).........................B4-C4
Catherine de la Rochefoucauld
(rue)...................................................... F1
Caumartin (passage).....................D5-D6
Caumartin (rue de)........................D2-D6
Charles Garnier (place)....................... E5
Charras (rue)........................................D3
Châteaudun (rue de)...................... F1-F2
Chaussée d'Antin (rue de la).......... E2-F5
Chauveau Lagarde (rue).................A5-B5
Cheverus (rue de)................................ E1
Clichy (rue de)..................................... E1
Coq (avenue du)...................................D2
Daunou (rue)...................................D6-E6
Diaghilev (place).................................. E4
Édouard VII (place)..............................D5
Édouard VII (rue)...........................D5-D6
Édouard VII (square).....................D5-D6
Estienne d'Orves (place d')............ E1-F1
Gabriel Péri (place)..............................B2
Georges Berry (place)..........................D3
Gluck (rue)...................................... E4-F4
Godot de Mauroy (rue)...................C4-C6
Greffulhe (rue).....................................B4
Halévy (rue).................................... F4-F5
Hanovre (rue de)................................. F6
Haussmann (boulevard).................A3-F4
Havre (cour du).................................... C2
Havre (passage du)........................ C2-D2
Havre (place du).................................. C2
Havre (rue du).................................C2-C3
Intérieure (rue)...............................B2-C2
Isly (rue de l')..................................B3-C3
Jacques Rouché (place).................. F4-F5
Joseph Sansboeuf (rue).......................A2
Joubert (rue)...................................D3-F3
La Fayette (rue)................................... F4
Laborde (rue de)..................................A2
Lavoisier (rue)......................................A3
Londres (cité de)...........................D1-D2
Londres (rue de).............................C1-E1
Louis-le-Grand (rue)....................... F5-F6
Madeleine (boulevard de la)..........B6-C6
Madeleine (galerie de la)....................A6
Madeleine (marché de la)..............B4-B5
Madeleine (passage de la).............A5-B5
Madeleine (place de la)..................B5-B6
Malesherbes (boulevard).............. A4-A6
Mathurins (rue des)........................A3-E4
Meyerbéer (rue).............................. F4-F5
Mogador (rue de)............................ E2-E4
Morlot (rue)......................................... E1
Opéra (avenue de l')............................ F6
Opéra (place de l').......................... E5-F6
Opéra-Louis Jouvet
(square de l')..................................D4-D5
Paix (rue de la)..................................... E6
Pasquier (rue).................................A5-B2
Pépinière (rue de la).......................A2-B2
Port Mahon (rue de)............................ F6
Provence (avenue de).......................... F3
Provence (rue de)...........................C3-F3
Puteaux (passage)...............................B4
Rocher (rue du).............................. A1-A2
Rome (cour de)....................................B2
Rome (rue de).................................A1-B3
Saint-Lazare (rue)...........................B2-F1
Sandrié (impasse)................................D5
Scribe (rue).....................................D6-E4
Sèze (rue de)...................................C5-C6
Stockholm (rue de)..............................A1
Surène (rue de).............................. A5-A6
Trinité (rue de la)................................. E1
Tronchet (rue).................................B5-C3
Tronson du Coudray (rue)....................A4
Victoire (rue de la)......................... E3-F2
Vienne (rue de)....................................A1
Vignon (rue)....................................C4-C6
Ville l'Évèque (rue de la).....................A5
Volney (rue)....................................D6-E6

Association
des Amitiés Asiatiques
Institut de Langue Japonaise.............. F6
Bibliothèque Eau Vive......................... E1
Centre de Santé Saint-Lazare..............A2
Centre des Finances Publiques...... E1-E2
Chapelle Expiatoire.............................A3
CLEISS Centre de
Liaisons Européennes et
Internationales de Sécurité Sociale... F1
Collège et Lycée Morvan................ E2-F2
Comédie Artistique Caumartin..... C5-D5
Église de la Madeleine........................B6
Église de la Trinité............................... E1
Église Saint-Louis d'Antin............. C3-D3
Espace Georges Bernanos................... C3
Fédération
Nationale des Gîtes de France............ F1
FIPA
Fédération Internationale
des Producteurs Agricoles.................. F1
Gare Hausmann–Saint-Lazare.............D2
Gare Saint-Lazare...........................A1-C2
Grands Magasins
des Galeries Lafayette.................... E3-F4
Grands Magasins du Printemps.... C3-D3
Impôts Direction
des Services Fiscaux Paris-Nord.........B5
Institut Aéronautique de Paris...........A2
ISCOM Institut Supérieur
de Communication et de Publicité.....D1
La Poste–Paris................................A2-B2
La Poste–Paris–Europe........................A1
La Poste–Paris–Madeleine.................. C4
La Poste–Paris–Saint-Lazare............... C1
Lafayette Maison............................D4-E4
L'Olympia.......................................D5-D6
Lycée Condorcet.............................C2-C3
Lycée Général
et Technologique Racine............... A1-A2
Maison Départementale
pour les Personnes Handicapées........ F2
Monoprix..............................................D3
Musée du Parfum Fragonard.........D5-E5
Office de Tourisme d'Italie.................. E6
Opéra National
de Paris–Palais Garnier.................. E4-E5
Parking Haussmann Mogador........ E3-E4
Parking Saint-Lazare............................D1
Passage de Provence...........................D3
Police.................................................... C1
SNCF–Centre de Formation.......... C1-D1
Square de la Trinité............................. E1
Théâtre Daunou................................... E6
Théâtre
de l'Athénée Louis Jouvet.............D4-D5
Théâtre des Mathurins...................C3-C4
Théâtre Édouard VII............................D5
Théâtre Michel...............................B3-B4
Théâtre Mogador................................. E2
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